
49
Gesamt

Starter Platz Platz Klasse Gesamt Summe:

1 Köhler, Fritz Württemberg 20,0 16 1 5 19,75 9,48 29,23 49,23
2 Noller, Rainer Pfalz 19,0 7 1 1 18,14 10,30 28,44 47,44
3 Böhringer, Jochen Württemberg 19,0 16 4 10 16,00 8,46 24,46 43,46
4 Glass, Sven * Württemberg 18,5 8 1 22 18,50 6,01 24,51 43,01
5 Heiser, Andreas Mittelrhein 19,0 16 5 13 14,75 7,85 22,60 41,60
6 Ecker, Michael Pfalz 20,0 16 6 14 13,50 7,64 21,14 41,14
7 Schwarz, Philip * Hessen-Thüringen 19,0 8 2 25 16,00 5,40 21,40 40,40
8 Löffelhardt, Markus Württemberg 17,5 7 3 3 12,43 9,89 22,32 39,82
9 Bliss, Oliver Südbaden 20,0 7 4 4 9,57 9,68 19,26 39,26

10 Selmikeit, Oliver Pfalz 18,5 5 2 21 13,00 6,21 19,21 37,71
11 Fleischmann, Marco Nordbaden 20,0 5 3 23 9,00 5,81 14,81 34,81
12 Holz, Philipp Württemberg 18,0 16 9 19 9,75 6,62 16,37 34,37
13 Geist, Toni * Württemberg 16,0 16 12 28 6,00 4,79 10,79 26,79
14 Wenk, Stefan Württemberg 14,2 8 6 36 6,00 3,15 9,15 23,35
15 Krüger, Dirk Mittelrhein 20,0 20,00
16 Sier, Christian Hessen-Thüringen 20,0 20,00
17 Stumpf, Kai Saarland 20,0 20,00
18 Schmitz, Tobias * Saarland 19,0 19,00
19 Dulleck, Mirko Hessen-Thüringen 18,5 18,50
20 Höfler, Sven Mittelrhein 18,5 18,50
21 Schumann, Felix Saarland 18,5 18,50
22 Krusch, Benjamin Hessen-Thüringen 18,0 18,00
23 Mathias, Maximilian Pfalz 18,0 18,00
24 Schlinck, Frank Pfalz 17,5 17,50
25 Weiss, Michael Pfalz 17,0 17,00
26 Dörre, Jörg Württemberg 17,0 17,00
27 Ehlhardt, Wolfgang Hans Pfalz 16,5 16,50
28 Breitinger, Ralf * Württemberg 16,5 16,50
29 Kübler, Oliver Württemberg 15,5 15,50
30 Knorpp, Marcell * Württemberg 15,0 15,00
31 Hanselmann, Oliver Württemberg 14,6 14,60

* = Juniorfahrer

Platz Fahrer Region
Punkte in Finale

Finale aller Südwest Regionalclubs

ADAC Junior Rallye BW

ADAC RALLYE POKAL SÜDWEST 2017
Endstand - Fahrerwertung

Gesamtstarter: 
Vorlauf-
Punkte

Endpunkte
Klasse

Stand: 11.11.2017
Auswertung: ADAC Pfalz



49
Gesamt

Starter Platz Platz Klasse Gesamt Summe:

1 Hägele, Petra Württemberg 16 1 5 19,75 9,48 29,23 49,23
2 Hieber, Celina Württemberg 8 1 22 18,50 6,01 24,51 43,51
3 Neubrech, Florian Pfalz 16 6 14 13,50 7,64 21,14 41,14
4 Neubrech, Michelle Pfalz 16 5 13 14,75 7,85 22,60 40,10
5 Pfaff, Sarah Württemberg 7 3 3 12,43 9,89 22,32 39,32
6 Decker, Jonas Saarland 5 3 23 9,00 5,81 14,81 33,81
7 Schiedt, Lukas Württemberg 8 6 36 6,00 3,15 9,15 25,15
8 Kraft, Franziska Hessen-Thüringen 20,00
9 Raab, Daniela Mittelrhein 20,00

10 Brack, Martin Saarland 20,00
11 Hüttl, Fedor Hessen-Thüringen 19,00
12 Mehler, Rolf Mittelrhein 19,00
13 Hampe, Katharina Pfalz 19,00
14 Radziej, Manfred Hessen-Thüringen 18,50
15 Zenz, Dennis Mittelrhein 18,50
16 Mathias, Udo Pfalz 18,50
17 Schmid, Vanessa Saarland 18,50
18 Bürk, Roland Württemberg 18,50
19 Timmer, Tanja Hessen-Thüringen 18,00
20 Rheinwalt, Jochen Pfalz 18,00
21 Breitinger, Roland Württemberg 18,00
22 Schlicht, Tanja Württemberg 17,50
23 Schwegler, Marc Württemberg 16,50
24 Wieland, Jessica Nadine Württemberg 15,50

Gesamtstarter: 
Klasse Punkte in Finale

Endpunkte

ADAC RALLYE POKAL SÜDWEST 2017
Endstand - Beifahrerwertung

Platz Beifahrer Region

Finale aller Südwest Regionalclubs

ADAC Saarland Rallye



49
Gesamt

Starter Platz Platz Klasse Gesamt Summe:

1 Glass, Sven Württemberg 18,5 8 1 22 18,50 6,01 24,51 43,01
2 Schwarz, Philip Hessen-Thüringen 19,0 8 2 25 16,00 5,40 21,40 40,40
3 Geist, Toni Württemberg 16,0 16 12 28 6,00 4,79 10,79 26,79
4 Schmitz, Tobias Saarland 19,0 19,00
5 Breitinger, Ralf Württemberg 16,5 16,50
6 Knorpp, Marcell Württemberg 15,0 15,00

ADAC RALLYE POKAL SÜDWEST 2017
Juniorwertung

Finale aller Südwest Regionalclubs

ADAC Junior Rallye BW

Punkte in Finale
Endpunkte

Platz Fahrer Region
Vorlauf-
Punkte Gesamtstarter: 

Klasse



1. Württemberg I 76,06
17 Köhler, Fritz 29,23

44 Glass, Sven 24,51

4 Löffelhardt, Markus 22,32

50 Wenk, Stefan 9,15

45 Knorpp, Marcel 0,00

2. Pfalz 68,79
1 Noller, Rainer 28,44

18 Ecker, Michael 21,14

13 Selmigkeit, Oliver 19,21

3. Württemberg II 51,62
21 Böhringer, Jochen 24,46

32 Holz, Phillipp 16,37

28 Geist, Toni 10,79

23 Hanselmann, Oliver 0,00

ADAC RALLYE POKAL SÜDWEST 2017
Mannschaftswertung




